
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                                                             п. Эльтон 

04  августа  2023 г.                                                                                        № 65 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь решением Эльтонского сельского Совета «Об утверждении 

положения о порядке управления и распоряжения муниципальной 

собственностью  Эльтонского сельского поселения Палласовского 

муниципального района Волгоградской области» № 19/1 от 14.07.2021 г., 

Уставом Эльтонского сельского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Расторгнуть с МУП «Кристалл» договора хозяйственного ведения № б/н от 

09.10.2014 г. и № б/н от 11.05.2011 г. с 04.08.2023 г. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего 

специалиста по управлению муниципальным имуществом, земплепользованию, 

землеустройству, контролю за использованием земель. 

 

 

 

Глава  Эльтонского сельского поселения    Н.А. Сурганов 

О расторжении договора 

хозяйственного ведения 

http://nla-service.scli.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007.html
http://nla-service.scli.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007.html

